www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.

2022 年 7 月 21 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

【輸出】横浜 CFS 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の通り D-5 ターミナルの再整備に伴い、横浜 CFS 倉庫を移転することとなりましたので、下記の通りご案

内いたします。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

記

旧搬入先：株式会社宇徳 本牧 D-5CFS

新搬入先：株式会社宇徳 本牧 A-6CFS

所在地：横浜市中区本牧ふ頭 9-1

電話番号：045-264-7011

ファックス：045-264-8036

保税名称：株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場

NACCS：2EWT8

【対象貨物】

横浜 CFS 受け輸出貨物（青島、大連、新港、ラッカバン向けを除く）

【適用開始時期】

貨物搬入 8 月 5 日（金）より

※適用開始本船は別紙にてご確認ください。

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.

別紙

釜山向け・経由 POS YOKOHAMA 1390W 8/8 カット

仁川向け KOTA TAMPAN 2221W 8/9 カット

香港向け・経由 YM CAPACITY 021S 8/9 カット

シンガポール向け・経由 OOCL DALIAN S675 8/10 カット

上海向け  MILD CHORUS 2232S 8/9 カット

ポートケラン向け・経由 WAN HAI 327 S016 8/8 カット

深圳(蛇口)・広州(窖心)・黄浦向け WAN HAI 510 S156 8/17 カット

寧波向け NEW MINGZHOU 16 2220W 8/10 カット

レムチャバン・バンコク（PAT）向け YM INSTRUCTION 288S 8/8 カット

マニラ向け BUXLINK 2069S 8/10 カット

セブ向け EVER COMMAND 1546-020S 8/9 カット

ハイフォン向け PENANG BRIDGE 060S 8/8 カット

ホーチミン向け AKITETA 009S 8/9 カット

ジャカルタ・ナバシェバ・チェンナイ向け・経由 BAY BRIDGE 158S 8/10 カット

オーストラリア向け OOCL DALIAN S675 8/10 カット

ニュージーランド向け OOCL DALIAN S675 8/10 カット

ジュベルアリ、フォス、ミラノ、サザンプトン向け・経由 NYK VIRGO 074W 8/10 カット

ロッテルダム、アントワープ、ルアーブル、

ハンブルグ向け・経由

NYK VIRGO 074W 8/8 カット

ゴーセンバーグ向け ONE HONOLULU 216W 8/10 カット

マンザニーロ向け MSC ANTONELLA FZ232A 8/12 カット

カナダ向け SAN DIEGO BRIDGE 058E 8/9 カット

ロサンゼルス、シカゴ向け・経由 ONE HANNOVER 089E 8/12 カット

ニューヨーク向け・経由 BAY BRIDGE 158S 8/9 カット

マイアミ向け・経由 SABRE TRADER 1CG9BS1MA 8/17 カット

http://www.ecuworldwide.co.jp/